
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

  H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea desemnării reprezentanților Consiliului Local Huedin în Consiliul de Administraţie și în 

Comisia de Evaluare şi Asigurare a Calității la Liceul Tehnologic ,, Vladeasa,,  Huedin, pentru anul școlar 

2019 - 2020. 

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de O.U.G nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ. 

 Având în vedere adresa nr.1995/16.09.2019 înaintată de Liceul Tehnologic ,,Vladeasa Huedin,, 

înregistrată sub nr. 8283/17.09.2019 prin care solicită desemnarea reprezentanților Consiliului Local 

Huedin în Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic ,,Vladeasa,, Huedin, respectiv a  

reprezentantului în Comisia de Evaluare şi Asigurare a Calităţii, la Liceul Tehnologic ,,Vladeasa,, Huedin, 

pentru anul școlar 2019–2020, și ținând seama de referatul nr.8298/17.09.2019 înaintat de compartimentul  

Resurse Umane din cadrul Primăriei oraș Huedin. 

 Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 8359/18.09.2019 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru cultură, culte, învățământ, sănătate la ședința din data de 23.09.2019.  

Luând în considerare prevederile art. 96 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, art.11, alin 4 

din OUG nr. 75/2005, respectiv  Regulamentul de Organizare şi Funcţionare a C.A din Invăţământul 

preuniversitar,  respectiv art. 129, alin.1, 2, lit.b, alin. 4, lit.a, art.139, și art. 196, alin.1, lit.a din OUG nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ 

H O T A R A S T E  

 Art. 1 Se aprobă desemnarea repezentantilor Consiliului Local Huedin în Consiliul de 

Administratie  la Liceul Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin, pentru anul școlar 2019 – 2020, astfel: 

- Andriescu Mihai 

- Traica Nicolae 

 Art.2. Se aprobă desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Huedin în Comisia de 

Evaluare şi Asigurare a Calităţii la Liceul Tehnologic,, Vladeasa ,, Huedin, pentru anul școlar 2019 – 2020 

in persoana d.lui Barta Cristian 

   Art.3.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Liceul Tehnologic ,,Vladeasa,, 

Huedin. 

 

Nr.132/27.09.2019     Consilieri total:    15 

       Consilieri prezenţi:   13 

                   Consilieri absenți      2 

       Votat pentru: la art. 1 Andriescu Mihai   12 

        Consilieri care nu au votat:                1 

                  Traica Nicolae`     12 

       Consilieri cate nu au votat:    1 

       Votat pentru: la art.2 Bartha Cristian      13 
 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Farkas Marius                                   Cozea Dan 

LS……………………… 


